
 12. Elbauerennen  Klöden - 27.04.2019
Rennen 1.1

Ort: Klöden Rundenzahl: 2 Distanz km: 9,6

Datum: 27.4.2019 Rundenlänge: 4,8 km

Klasse: U11m Gesamtzeit: 17:20 min

WAV: R. Strosche

Platz St.Nr UCI-ID NAME Vorname Verein / Team Kat

1 31 10071992471 Jerzyna Felix SSV Gera 1990 U11

2 26 10078935752 Doberschütz Oskar SC DHfK Leipzig e.V U11

3 32 10072007326 Plog Adrian SSV Gera 1990 U11

4 14 10083174349 Rist Oskar RSC Turbine Erfurt U11

5 11 10090125613 Brehme Tim Niklas RSC Turbine Erfurt U11

6 16 10055086078 Petack Eddie RSV Finsterwalde U11

7 27 10092579713 Grätsch Levi SC DHfK Leipzig e.V U11

8 24 10061052184 Winkler Robin RSV Speiche Leipzig U11

9 35 10078941513 Fjolka Anjo SV GW Wittenberg-Piesteritz U11

10 5 10083463531 Köhler Mark 1. RSV 1886 Greiz U11

11 1 10075565913 Zeise Fabian 1. RC Jena U11

12 18 10087957762 Neuber Lino RSV Lutherstadt Wittenberg U11

13 37 10074120714 Wiedemann Aron SV Sömmerda U11

14 10 10072544058 Bachmann Emile RSC Turbine Erfurt U11

15 12 10078946058 Fiedler Noah RSC Turbine Erfurt U11

16 28 10090971836 Hilbich Enno SC DHfK Leipzig e.V U11

17 4 10091708228 Koch Valentin 1. RC Jena U11

18 34 10081297704 Uhl Pepe SSV Gera 1990 U11

19 8 10091717120 Paneitz Leo Maximilian RK Endspurt 1909 Cottbus U11

20 2 10093858901 Rösch Holger 1. RC Jena U11

21 21 10079724179 Günzel Valentin RSV Osterweddingen U11

22 33 10092557582 Tänzler Fynn SSV Gera 1990 U11

23 7 10091707218 Lebedynskyy Erick RK Endspurt 1909 Cottbus U11

24 13 10092553037 Fleischer Pepe RSC Turbine Erfurt U11

25 9 10092552330 Aldarwish Mohamad RSC Turbine Erfurt U11

26 6 Henschen Mads RFV 1990 "Die Löwen" Weimar U11

27 19 10087964634 Röhl Fynn RSV Lutherstadt Wittenberg U11

dnf 3 Dietzel Lukas 1. RC Jena U11

dns 25 10076656959 Schäfer Marlon Luke RV Elxleben U11



 12. Elbauerennen  Klöden - 27.04.2019
Rennen 1.2

Ort: Klöden Rundenzahl: 1 Distanz km: 4,8

Datum: 27.4.2019 Rundenlänge: 4,8 km

Klasse: U11w Gesamtzeit: 08:55 min

WAV: R. Strosche

Platz St.Nr UCI-ID NAME Vorname Verein / Team Kat

1 72 1008698958 Böttcher Enie SSV Gera 1990 U11w

2 70 10083808384 Bieberle Edda RSV Osterweddingen U11w

3 76 10076654737 Kühm Marie Sophie RSC Waltershausen-Gotha U11w

4 74 10078941008 Fleischer Ariane SV GW Wittenberg-Piesteritz U11w

5 69 10087959479 Strejcek Mia RSV Lutherstadt Wittenberg U11w

6 75 10074110105 Aschenbrenner Mathilda SV Sömmerda U11w

7 63 10093853645 Steiniger Magda 1. RC Jena U11w

8 71 10091701053 Klatte Sophie RV Elxleben U11w

9 61 10064160834 Pesel Maike-Marie 1. RC Jena U11w

10 73 10086991196 Wolter Leonie SSV Gera 1990 U11w

11 67 Weber Una RSV Lutherstadt Wittenberg U11w

12 62 Pesel Janine 1. RC Jena U11w

13 66 10092554855 Scholz Charlotte RSV Finsterwalde U11w

dnf 77 10093860012 Neuland Finja RSC Waltershausen-Gotha U11w



 12. Elbauerennen  Klöden - 27.04.2019
Rennen 2.1

Ort: Klöden Rundenzahl: 3 Distanz km: 14,4

Datum: 27.4.2019 Rundenlänge: 4,8 km

Klasse: U13m Gesamtzeit: min

WAV: R. Strosche

Platz St.Nr UCI-ID NAME Vorname Verein / Team Kat

1 30 10048543430 Höfig Attila RSV AC Leipzig U13

2 71 10051622774 Winter Zeno Levi RSV 54 Venusberg U13

3 31 10051623077 Karstedt Lenny RSV AC Leipzig U13

4 48 10036439648 Albersdörfer Enzo SSV Gera 1990 U13

5 68 10054109412 Esch Hugo RSC Waltershausen-Gotha U13

6 72 10036438133 Geißler Bruno SV Jena-Zwätzen U13

7 41 10055681216 Pomian Rocco RSV Peitz U13

8 16 10050893860 Jarick Falko RSC Cottbus U13

9 44 10064730609 Ranfft Max RSV Speiche Leipzig U13

10 24 10086768302 Weiss Oskar RSC Turbine Erfurt U13

11 38 10050005807 Steckel Maurice RSV Osterweddingen U13

12 42 10055699909 Weyer Carlo RSV Peitz U13

13 51 10054456992 Jerzyna Max SSV Gera 1990 U13

14 58 10045783273 Wiencek Enzo SSV Gera 1990 U13

15 37 10083808182 Bieberle Onno RSV Osterweddingen U13

16 47 10036437123 Bock Benjamin SSV Gera 1990 U13

17 5 10087956954 Tittel Kai Harzer RSC Wernigerode U13

18 10 10063659060 Daniss Raphael RFV 1990 Die Löwen Weimar U13

19 15 10060391877 Sünder Colin RK Endspurt 1909 Cottbus U13

20 43 10073509513 Hennig Dominic RSV Speiche Leipzig U13

21 13 10063659262 Koch Leonard RFV 1990 Die Löwen Weimar U13

22 39 10079724078 Günzel Gustav RSV Osterweddingen U13

23 14 10091698831 Ettel Levin-Joel RK Endspurt 1909 Cottbus U13

24 8 10054443858 Post Bastian RFC Markkleeberg U13

25 56 10036433685 Nagler Tom SSV Gera 1990 U13

26 23 10071993986 Pfister Stefan RSC Turbine Erfurt U13

27 45 10077545016 Gallwitz Lennard-Georg SC DHfK Leipzig e.V U13

28 63 10036432574 Weiß Connor SV Sömmerda U13

29 9 10054445373 Rahn Felix RFC Markkleeberg U13

30 2 10080872015 Steiniger Bruno 1. RC Jena U13

31 17 10079580093 Peuthert Pepe RSC Cottbus U13

32 7 10073085440 Pescht Maurice RFC Markkleeberg U13

33 69 10054121738 Kühm Arne Friedrich RSC Waltershausen-Gotha U13

34 55 10072007528 Kölling Max SSV Gera 1990 U13

35 59 10063657545 Wolber Leon SSV Gera 1990 U13

36 52 10076657565 Kerndt Bruno SSV Gera 1990 U13

37 60 10078940907 Gedenk Luca Pascal SV GW Wittenberg-Piesteritz U13

38 49 10036439345 Engel Adrian SSV Gera 1990 U13

39 3 10093092500 Strohbach Levin 1. RSV 1886 Greiz U13

40 21 10036442274 Mönnich Cornelius RSC Turbine Erfurt U13

41 36 10072450290 Röhl Erik RSV Lutherstadt Wittenberg U13

42 65 10083808081 Matzick Niklas SV Sömmerda U13

43 12 10080954665 Müller Johann RFV 1990 Die Löwen Weimar U13

44 70 10054469221 Efremov Artjom RSC Waltershausen-Gotha U13

45 18 10051830013 Böhme Elias Leon RSC Turbine Erfurt U13

46 20 10083463632 Kaufmann Nils RSC Turbine Erfurt U13

47 33 10048495940 Kaiser Lenny RSV BW Meiningen U13

48 64 10074120108 Hörning Niklas SV Sömmerda U13

49 34 10050481006 Schulz Leon RSV Finsterwalde U13

50 1 10080871308 Liebisch Felix 1. RC Jena U13

51 11 10084778485 Fischer Emil RFV 1990 Die Löwen Weimar U13

52 19 10086785678 Iben Julius RSC Turbine Erfurt U13

53 35 10059620426 Hiller Shawn RSV Finsterwalde U13



 12. Elbauerennen  Klöden - 27.04.2019
Rennen 2.2

Ort: Klöden Rundenzahl: 3 Distanz km: 14,4

Datum: 27.4.2019 Rundenlänge: 4,8 km

Klasse: U15w Gesamtzeit: 24:19:00 min

WAV: R. Strosche

Platz St.Nr UCI-ID NAME Vorname Verein / Team Kat

1 126 10036555442 Zwintzscher Malin RSV 54 Venusberg U15w

2 117 10049993376 Tschepe Miriam RSV Osterweddingen U15w

3 107 10036439749 Knorr Tanita RSC Turbine Erfurt U15w

4 110 10036554129 Schmieder Gianna RSV 54 Venusberg U15w

5 112 10048584957 Kessler Emilie RSV AC Leipzig U15w

6 121 10036441062 Wolf Lara SSV Gera 1990 U15w

7 103 10054465985 Hirsch Marie-Luise Frankfurter RC `90 U15w

8 124 10036431564 Ballhaus Maya SV Sömmerda U15w

9 101 10036389835 Sadzio Amy-Coleen 1. RSC Strausberg U15w

10 116 10051762517 Rücker Tina RSV Osterweddingen U15w

11 122 10054466894 Neumann Anne SV GW Wittenberg-Piesteritz U15w

12 102 10046174307 Marz Lilli BRC Semper Berlin U15w

13 108 10045784788 Stier Celina RSC Turbine Erfurt U15w

14 104 10036386195 Lürmann Bente Henriette RK Endspurt 1909 Cottbus U15w

15 118 10054465783 Möller Helene RV Elxleben U15w

16 105 10051084729 Braun Lea RSC Cottbus U15w

17 125 10059223736 Pesel Anika 1. RC Jena U15w

18 111 10060868288 Hofmann Fiona RSV AC Leipzig U15w

19 115 10036233423 Schapelt Marie RSV Lutherstadt Wittenberg U15w

20 123 10036437224 Sachse Marit SV Sömmerda U15w

21 113 10071999343 Reißmann Jule RSV AC Leipzig U15w

dq 106 10045784081 Bührmann Alizee RSC Turbine Erfurt U15w

Die Fahrerin

106 10045784081 Bührmann Alizee RSC Turbine Erfurt

wird disqualifiziert wegen zu großer Übersetzung.



 12. Elbauerennen  Klöden - 27.04.2019
Rennen 2.3

Ort: Klöden Rundenzahl: 2 Distanz km: 9,6

Datum: 27.4.2019 Rundenlänge: 4,8 km

Klasse: U13w Gesamtzeit: 16:34 min

WAV: R. Strosche

Platz St.Nr UCI-ID NAME Vorname Verein / Team Kat

1 92 10052549328 Böttcher Gwen SSV Gera 1990 U13w

2 81 10073600550 Müller Paula Sophie RSC Cottbus U13w

3 77 10036435911 Hesse Klara 1. RC Jena U13w

4 91 10050003177 Göller Lilly SSV Gera 1990 U13w

5 84 10072000353 Kessler Luise RSV AC Leipzig U13w

6 93 10050816664 Ristock Johanna SV GW Wittenberg-Piesteritz U13w

7 94 10049985191 Sachse Elin SV Sömmerda U13w

8 83 10036439244 Schmieder Eufemia RSV 54 Venusberg U13w

9 82 10072534863 Scheiding Alyssa RSC Turbine Erfurt U13w

10 87 Weber Amy RSV Lutherstadt Wittenberg U13w

11 90 10091709642 Kindler Luise SC DHfK Leipzig e.V U13w

12 88 10054456689 Meinecke Lisa Marie RSV Osterweddingen U13w

13 79 10055011310 Sodann Olivia RFC Markkleeberg U13w

14 76 10052549328 Jelinek Paula 1. RC Jena U13w

15 95 10061913868 Liebau Stella RSC Waltershausen-Gotha U13w

16 78 10063110002 Scheffler Amelie-Annabell 1. RSV 1886 Greiz U13w

17 96 10093876075 Efremov Karina RSC Waltershausen-Gotha U13w

18 80 Heinemann Mira RFV 1990 "Die Löwen" Weimar U13w



 12. Elbauerennen  Klöden - 27.04.2019
Rennen 3.1

Ort: Klöden Rundenzahl: 6 Distanz km: 28,8

Datum: 27.4.2019 Rundenlänge: 4,8 km

Klasse: U15m Gesamtzeit: 44:48 min

WAV: R. Strosche

Platz St.Nr UCI-ID NAME Vorname Verein / Team Kat

1 26 10048356908 Fietzke Paul RSC Cottbus U15

2 31 10036389431 Leu Richard RSC Cottbus U15

3 43 10048545753 Kessler Bruno RSV AC Leipzig U15

4 61 10036437022 Kalz Lennox SV Aufbau Altenburg U15

5 70 10054055959 Vogt Jakob TSV 1891 Breitenworbis U15

6 59 10054465480 Uhl Nicki SSV Gera 1990 U15

7 21 10048546864 Meinberg Eric RFV 1990 Die Löwen Weimar U15

8 42 10036337291 Bosniatzki Marvin RSV AC Leipzig U15

9 37 10036530685 Rudolph Colin RSV 54 Venusberg U15

10 56 10036437931 Maul Arthur SSV Gera 1990 U15

11 41 1008761765 Teuscher Bjarne RSV 93 Königswusterhausen/Wildau U15

12 55 10036436315 Haupt Connor SSV Gera 1990 U15

13 27 10050892446 Adamczak Paul -Jonas RSC Cottbus U15

14 24 10092555562 Rintisch Felix RSC Cottbus U15

15 60 10052554277 Rohrmann Hannes SSV Heidenau U15

16 35 10058593943 Winter Jannick RSC Turbine Erfurt U15

17 66 10036436416 Lange John SV Sömmerda U15

18 65 10036432372 Groch Moritz SV Sömmerda U15

19 44 10048501394 Kratzsch Rupert RSV AC Leipzig U15

20 63 10050818684 Tempel Sven SV GW Wittenberg-Piesteritz U15

21 30 10061886788 Leben Tim RSC Cottbus U15

22 17 10054478315 Post Niklas Fabian RFC Markkleeberg U15

23 40 10046184310 Mohrin Louis Adem RSV 93 Königswusterhausen/Wildau U15

24 54 10048531407 Hoeßer Antonio SC DHfK Leipzig U15

25 47 10048512411 Schenck Moritz RSV AC Leipzig U15

26 4 10062256806 Luca Jacob Chemnitzer PSV U15

27 3 10054102843 Steinborn Anton BSG Pneumant Fürstenwalde U15

28 46 10048565961 Reißmann Michel RSV AC Leipzig U15

29 1 10045890478 Germer Paul 1. RSC Strausberg U15

30 11 10060393594 Martin Moritz Harzer RSC Wernigerode U15

31 14 10068030831 Möbus Malte Polizeisportverein 1893 Forst U15

32 5 10054078288 Weiße Peer Chemnitzer PSV U15

33 62 10080392469 Geue Felix SV GW Wittenberg-Piesteritz U15

34 67 10036388623 Klose Max Templiner SV Lokomotive 1951 U15

35 25 10072534560 Duck Tizian RSC Cottbus U15

36 23 10036388825 Voigt Albert RK Endspurt 1909 Cottbus U15

37 8 10051792728 Drews Moritz Frankfurter RC `90 U15

38 34 10036442173 Wandersleb Wolf RSC Turbine Erfurt U15

39 6 10058385694 Scheffler Fabrice Chemnitzer PSV U15

40 52 10036237564 Schlüter Max RSV Lutherstadt Wittenberg U15

41 45 10048519380 Lukas Oskar RSV AC Leipzig U15

42 20 10048545450 Läsker Jonathan RFV 1990 Die Löwen Weimar U15

43 12 10054085564 Gerber       Jonas MSV 90 Magdeburg U15

44 58 10045784384 Schnell Alexander SSV Gera 1990 U15

45 38 10036561607 Richter Luke RSV 54 Venusberg U15

46 53 10036440153 Klatte Malte RV Elxleben U15

47 22 10086783759 Osburg Lorenz RFV 1990 Die Löwen Weimar U15

48 18 10064019677 Heinemann Moritz RFV 1990 Die Löwen Weimar U15

49 48 10048578186 Suchomski Theodhor RSV AC Leipzig U15

50 19 10091759859 Armoneit Anton RFV 1990 Die Löwen Weimar U15

51 29 10050893759 Werner Tim Louis RSC Cottbus U15

52 28 10083464541 Zenke Johannes RSC Cottbus U15

53 10 10087957358 Köhler Jonas Harzer RSC Wernigerode U15



 12. Elbauerennen  Klöden - 27.04.2019
Rennen 3.2

Ort: Klöden Rundenzahl: 6 Distanz km: 28,8

Datum: 27.04.2019 Rundenlänge: 4,8 km

Klasse: U17w Gesamtzeit: 50:40 min

WAV: R. Strosche

Platz St.Nr UCI-ID NAME Vorname Verein / Team Kat

1 81 10036384478 Schlender Alina Josephine Polizeisportverein 1893 Forst U17w

2 87 10071811609 Bache Nele Frankfurter RC 90 U17w

3 85 10054466086 Rosenblath Anna-Maria RV Elxleben U17w

4 86 10048501903 Heine Julia SC DHfK Leipzig U17w

5 83 10048537164 Rühlig Sophia RSV AC Leipzig U17w



 12. Elbauerennen  Klöden - 27.04.2019
Rennen 4.1

Ort: Klöden Rundenzahl: 10 Distanz km: 48,0

Datum: 27.4.2019 Rundenlänge: 4,8 km

Klasse: U17m Gesamtzeit: 1:12:57 h

WAV: R. Strosche

Platz St.Nr UCI-ID NAME Vorname Verein / Team Kat

1 36 10036172593 Essinger Bruno SC Berlin U17

2 40 10036436820 Kleming Angus SV Sömmerda U17

3 16 10036433483 Martin Luca RSC Turbine Erfurt U17

4 31 10049979232 Zdun Peter-William RSV Osterweddingen U17

5 42 10054109513 Henkel Miguel TSV 1891 Breitenworbis U17

6 43 10054098500 Kaufhold Till TSV 1891 Breitenworbis U17

7 12 10036388017 Beier Marian RK Endspurt 1909 Cottbus U17

8 53 10054113351 Wiest Benedikt Magdeburger SV 90 U17

9 41 10036434190 Grixa Jarno SV Sömmerda U17

10 24 10036385690 Wunderlich Anthony RSV Finsterwalde U17

11 6 10048508367 Falke Felix Frankfurter RC '90 U17

12 15 10049980848 Wawro Bela RSC Cottbus U17

13 11 10054067477 Reinfeld Louis RFC Markkleeberg U17

14 14 10052757270 Pohl Robby RSC Cottbus U17

15 39 10036432069 Tänzler Tim SSV Gera 1990 U17

16 17 10045783374 Seidel Karl-Elia RSC Turbine Erfurt U17

17 25 10086986651 Seidel Noa Elias RSV Finsterwalde U17

18 19 10036443789 Spork Ferdinand RSC Turbine Erfurt U17

19 20 10036248072 Stein Cedric RSG Hamburg U17

20 13 10036392461 Tuschmo Lennart RK Endspurt 1909 Cottbus U17

21 35 10036436517 Stern Richardt RV Elxleben U17

22 29 10049989033 Banke Lennert RSV Osterweddingen U17

23 5 10048539285 Braunert Lukas Frankfurter RC '90 U17

24 34 10036433079 Klatte Philip RV Elxleben U17

25 56 10076636448 Liedtke Lars RSV Osterweddingen U17

26 55 10051807276 Pisarek Robert Frankfurter RC 90 U17

27 47 10054064043 Lier Janik Noah TSV 1891 Breitenworbis U17

28 7 10051790809 Kerber Lucas Frankfurter RC '90 U17

29 38 10054122647 Latocha Adrian SG Brieselang U17

30 50 10036246658 Nikschtat Theo RSV Lutherstadt Wittenberg U17

31 30 10054109917 Neßler Matteo RSV Osterweddingen U17

32 37 10048541915 Stopporka Nick SC DHfK Leipzig U17

33 3 10091707117 Fritsche Eric Chemnitzer PSV U17

34 23 10048579301 Klötzing Odin RSV AC Leipzig U17

35 54 10056544112 Forkel Maria RSV 54 Venusberg U17-Frau

36 48 10009870439 Klotz Sandra Wheel Divas U17-Frau

39 4 10016000334 Schulz Nora Dresdner SC 1898 U17-Frau

37 22 10048498162 Böhm Gero RSV AC Leipzig U17

40 33 10036434291 Hempel Jonas RV Elxleben U17

38 49 10016279412 Schoenemeyer Lotta Wheel Divas U17-Frau

41 51 10052549631 Weßlau John Pascal RSV Lutherstadt Wittenberg U17

42 52 10046157331 Schlanzke Paul Harzer RSC Wernigerode U17



 12. Elbauerennen  Klöden - 27.04.2019
Rennen 4.2

Ort: Klöden Rundenzahl: 10 Distanz km: 48,0

Datum: 27.4.2019 Rundenlänge: 4,8 km

Klasse: U19w

WAV: R. Strosche

Platz St.Nr UCI-ID NAME Vorname Verein / Team Kat

1 63 10036175829 Herfort Miriam SC Berlin U19w

2 62 10049984686 Rosse Tami RSV Osterweddingen U19w

3 61 10075234796 Thümmler Maren RSV Werner Otto Berlin / Wheel Divas U19w



 12. Elbauerennen  Klöden - 27.04.2019
Rennen Jedermann - R 5

Ort: Klöden Rundenzahl: 15 Distanz km: 72,0

Datum: 27.04.2019 Rundenlänge: 4,8 km

Klasse: Jedermann Gesamtzeit: min

WAV: R. Strosche

Platz St.Nr UCI-ID /Gebdat NAME Vorname Verein / Team / Ort Kat

1 36 87 Dimde Norman Team lawi sportswear m

2 32 87 Hübner Hendrik Team Bachus Bike m

3 54 Weinreich Dominic LKK Racing Team m

4 64 Bier Michael Berthold Masters Team m

5 19 77 Schapelt Maik RadMitte Strassenteam m

6 17 87 Bechstädt Eric RadMitte Strassenteam m

7 39 72 Lotko Marcel Team lawi sportswear m

8 23 10036386603 Brußies Marco Rockefeller Cycling Team m

9 60 Schalk Sebastian RSV Borna m

10 30 88 Schalinski Philipp SV Kloster Lehnin m

11 43 89 Giersch Remo VfB Fallersleben m

12 66 Brödner Lars BKK Mobil Oil Cycling Team m

13 18 86 Trog Michael RadMitte Strassenteam m

14 2 10036176536 Bulian René Berliner TSC m

15 10 72 Kaiser Petrik ILB-Graakjaer Cycling m

16 1 10052527100 Jentsch Andrè 1. RC Jena m

17 33 77 Dreßler Denny Team Bachus Bike m

18 6 10055012421 Schmahl Mario C 1817 Masterteam Leipzig m

19 3 10052526995 Rose Christian BKK Mobil Oil Cycling Team / 1. RC Jena m

20 65 Geuthner Sebastian RSV Team Killerwade m

21 44 83 Klausnitzer Patrick VfB Fallersleben m

22 49 10036538062 Hofmann Marius RSV 54 Venusberg m

23 25 10048543935 Gerlach Oliver RSV AC Leipzig m

24 53 Hauff Thomas LKK Racing Team m

25 12 10091761374 Richter Robert LKK Racing Team m

26 40 80 Lauke Nico Team lawi sportswear m

27 28 10050848996 Pfeiffer Jens-Uwe RV Berlin 1888 m

28 59 Koch Hans RSV Borna m

29 13 10046161876 Weitzmann Thomas MTS - TRIEBWERK Masters Cycling m

30 31 10081697020 Schneider Ingolf SV Kloster Lehnin m

31 34 79 Bach Christian Team Bachus Bike m

32 37 80 Ettlich Danilo Team lawi sportswear m

33 20 87 Kaden Roman RadMitte Strassenteam m

34 57 Klaue Stefan Radteam Cöpenick m

35 27 81 Romahn Oliver RSV Team Killerwade m

36 21 67 Rössl Dennis RadMitte Strassenteam m

37 52 Götze Danny Urkrostitzer Vermac m

38 62 Pohl Fabian Urkrostitzer Vermac m

39 51 Kühnelt Harry Urkrostitzer Vermac m -1

40 29 10001283010 Latocha Heiko SG Brieselang m -1

41 67 Goldbad Uwe Dresdner SC m -1

42 5 10036177849 Hoffmann Jörn BRC Semper Berlin 1925 m -1

43 41 10048532013 Kapalla Marvin VfB Fallersleben m -1

44 38 67 Klingbeil Kay Team lawi sportswear m -1

45 50 Handrick Michael m -1

46 26 10059615574 Stenzel Hartmut RSV Peitz m -1

47 4 74 Jahn Mario BRC Semper 1925 m -2

48 48 Günzel Wieland Magdeburg m -2

49 55 Geue Thomas GrünWeiß Pisteritz Wittenberg m -2

50 56 Schröter Lutz m -2

51 15 74 Giersch Udo Noname Hauptstadtradler m -3

52 58 Hempel Josephine Radmitte Straßenteam F -5

dnf 42 64 Schulz Samuel VfB Fallersleben m

dnf 47 10078941311 Polz Michael White Rock m

dnf 61 Widder Johannes m

dnf 63 Kaczmarowski Matthias Bolek i Lolek Racing Team m



 12. Elbauerennen  Klöden - 27.04.2019

GFT
Ort: Klöden

Datum: 27.4.2019

Klasse: U11m

WAV: R. Strosche

Platz St.Nr UCI-ID NAME Vorname Verein / Team Zeit

1 31 10071992471 Jerzyna Felix SSV Gera 1990 23,0

2 24 10061052184 Winkler Robin RSV Speiche Leipzig 23,8

3 5 10083463531 Köhler Mark 1. RSV 1886 Greiz 24,3

4 26 10078935752 Doberschütz Oskar SC DHfK Leipzig e.V 25,8

5 34 10081297704 Uhl Pepe SSV Gera 1990 26,1

6 1 10075565913 Zeise Fabian 1. RC Jena 26,5

7 25 10076656959 Schäfer Marlon Luke RV Elxleben 26,9

8 37 10074120714 Wiedemann Aron SV Sömmerda 28,4

9 19 10087964634 Röhl Fynn RSV Lutherstadt Wittenberg 28,6

10 35 10078941513 Fjolka Anjo SV GW Wittenberg-Piesteritz 28,7

11 4 10091708228 Koch Valentin 1. RC Jena 30,3

11 12 10078946058 Fiedler Noah RSC Turbine Erfurt 30,3

13 14 10083174349 Rist Oskar RSC Turbine Erfurt 31,1

14 11 10090125613 Brehme Tim Niklas RSC Turbine Erfurt 31,7

15 3 Dietzel Lukas 1. RC Jena 32,1

16 6 Henschen Mads RFV 1990 "Die Löwen" Weimar 32,6

17 18 10087957762 Neuber Lino RSV Lutherstadt Wittenberg 33,0

18 27 10092579713 Grätsch Levi SC DHfK Leipzig e.V 33,1

19 32 10072007326 Plog Adrian SSV Gera 1990 33,4

20 16 10055086078 Petack Eddie RSV Finsterwalde 33,5

21 10 10072544058 Bachmann Emile RSC Turbine Erfurt 33,6

22 9 10092552330 Aldarwish Mohamad RSC Turbine Erfurt 35,6

23 2 10093858901 Rösch Holger 1. RC Jena 38,5

24 8 10091717120 Paneitz Leo Maximilian RK Endspurt 1909 Cottbus 39,6

25 13 10092553037 Fleischer Pepe RSC Turbine Erfurt 40,2

26 33 10092557582 Tänzler Fynn SSV Gera 1990 41,3

27 7 10091707218 Lebedynskyy Erick RK Endspurt 1909 Cottbus 42,4

28 21 10079724179 Günzel Valentin RSV Osterweddingen 43,8

29 28 10090971836 Hilbich Enno SC DHfK Leipzig e.V 44,4



 12. Elbauerennen  Klöden - 27.04.2019

GFT
Ort: Klöden

Datum: 27.4.2019

Klasse: U11w

WAV: R. Strosche

Platz St.Nr UCI-ID NAME Vorname Verein / Team Zeit

1 72 1008698958 Böttcher Enie SSV Gera 1990 28,5

2 61 10064160834 Pesel Maike-Marie 1. RC Jena 29,6

3 70 10083808384 Bieberle Edda RSV Osterweddingen 29,8

4 77 10093860012 Neuland Finja RSC Waltershausen-Gotha 30,4

5 73 10086991196 Wolter Leonie SSV Gera 1990 30,9

5 75 10074110105 Aschenbrenner Mathilda SV Sömmerda 30,9

7 63 10093853645 Steiniger Magda 1. RC Jena 32,0

8 62 Pesel Janine 1. RC Jena 34,4

9 69 10087959479 Strejcek Mia RSV Lutherstadt Wittenberg 34,5

10 76 10076654737 Kühm Marie Sophie RSC Waltershausen-Gotha 35,5

11 71 10091701053 Klatte Sophie RV Elxleben 36,3

12 66 10092554855 Scholz Charlotte RSV Finsterwalde 39,2

13 74 10078941008 Fleischer Ariane SV GW Wittenberg-Piesteritz 52,1

14 67 Weber Una RSV Lutherstadt Wittenberg 55,6



 12. Elbauerennen  Klöden - 27.04.2019

GFT
Ort: Klöden

Datum: 27.4.2019

Klasse: U13m

WAV: R. Strosche

Platz St.Nr UCI-ID NAME Vorname Verein / Team Zeit

1 47 10036437123 Bock Benjamin SSV Gera 1990 20,6

2 68 10054109412 Esch Hugo RSC Waltershausen-Gotha 21,4

3 12 10080954665 Müller Johann RFV 1990 Die Löwen Weimar 21,9

4 30 10048543430 Höfig Attila RSV AC Leipzig 22,4

5 72 10036438133 Geißler Bruno SV Jena-Zwätzen 22,6

6 48 10036439648 Albersdörfer Enzo SSV Gera 1990 22,7

7 58 10045783273 Wiencek Enzo SSV Gera 1990 23,4

8 44 10064730609 Ranfft Max RSV Speiche Leipzig 23,8

9 31 10051623077 Karstedt Lenny RSV AC Leipzig 24,0

9 71 10051622774 Winter Zeno Levi RSV 54 Venusberg 24,0

11 52 10076657565 Kerndt Bruno SSV Gera 1990 24,9

12 43 10073509513 Hennig Dominic RSV Speiche Leipzig 25,0

13 14 10091698831 Ettel Levin-Joel RK Endspurt 1909 Cottbus 25,1

14 9 10054445373 Rahn Felix RFC Markkleeberg 25,3

14 55 10072007528 Kölling Max SSV Gera 1990 25,3

16 10 10063659060 Daniss Raphael RFV 1990 Die Löwen Weimar 25,6

17 16 10050893860 Jarick Falko RSC Cottbus 25,8

18 8 10054443858 Post Bastian RFC Markkleeberg 25,9

19 13 10063659262 Koch Leonard RFV 1990 Die Löwen Weimar 26,0

20 1 10080871308 Liebisch Felix 1. RC Jena 26,9

21 23 10071993986 Pfister Stefan RSC Turbine Erfurt 27,0

22 2 10080872015 Steiniger Bruno 1. RC Jena 27,4

22 7 10073085440 Pescht Maurice RFC Markkleeberg 27,4

22 37 10083808182 Bieberle Onno RSV Osterweddingen 27,4

25 59 10063657545 Wolber Leon SSV Gera 1990 27,5

26 19 10086785678 Iben Julius RSC Turbine Erfurt 27,6

27 18 10051830013 Böhme Elias Leon RSC Turbine Erfurt 28,0

28 36 10072450290 Röhl Erik RSV Lutherstadt Wittenberg 28,2

29 33 10048495940 Kaiser Lenny RSV BW Meiningen 29,0

30 51 10054456992 Jerzyna Max SSV Gera 1990 29,7

31 63 10036432574 Weiß Connor SV Sömmerda 30,0

32 49 10036439345 Engel Adrian SSV Gera 1990 30,1

33 17 10079580093 Peuthert Pepe RSC Cottbus 30,2

33 69 10054121738 Kühm Arne Friedrich RSC Waltershausen-Gotha 30,2

35 70 10054469221 Efremov Artjom RSC Waltershausen-Gotha 30,3

36 56 10036433685 Nagler Tom SSV Gera 1990 30,5

36 60 10078940907 Gedenk Luca Pascal SV GW Wittenberg-Piesteritz 30,5

38 3 10093092500 Strohbach Levin 1. RSV 1886 Greiz 30,9

39 11 10084778485 Fischer Emil RFV 1990 Die Löwen Weimar 31,0

40 20 10083463632 Kaufmann Nils RSC Turbine Erfurt 31,1

41 15 10060391877 Sünder Colin RK Endspurt 1909 Cottbus 31,4

41 35 10059620426 Hiller Shawn RSV Finsterwalde 31,4

43 34 10050481006 Schulz Leon RSV Finsterwalde 31,6

44 38 10050005807 Steckel Maurice RSV Osterweddingen 32,1

45 45 10077545016 Gallwitz Lennard-Georg SC DHfK Leipzig e.V 32,5

46 5 10087956954 Tittel Kai Harzer RSC Wernigerode 33,3

47 21 10036442274 Mönnich Cornelius RSC Turbine Erfurt 33,8

48 39 10079724078 Günzel Gustav RSV Osterweddingen 35,6

49 24 10086768302 Weiss Oskar RSC Turbine Erfurt 36,2

50 65 10083808081 Matzick Niklas SV Sömmerda 41,1

51 64 10074120108 Hörning Niklas SV Sömmerda 43,4

dns 41 10055681216 Pomian Rocco RSV Peitz dns

dns 42 10055699909 Weyer Carlo RSV Peitz dns



 12. Elbauerennen  Klöden - 27.04.2019

GFT
Ort: Klöden

Datum: 27.4.2019

Klasse: U13w

WAV: R. Strosche

Platz St.Nr UCI-ID NAME Vorname Verein / Team Zeit

1 92 10052549328 Böttcher Gwen SSV Gera 1990 22,3

2 83 10036439244 Schmieder Eufemia RSV 54 Venusberg 25,5

3 77 10036435911 Hesse Klara 1. RC Jena 27,6

4 79 10055011310 Sodann Olivia RFC Markkleeberg 28,2

5 76 10052549328 Jelinek Paula 1. RC Jena 28,3

6 88 10054456689 Meinecke Lisa Marie RSV Osterweddingen 28,7

7 84 10072000353 Kessler Luise RSV AC Leipzig 29,2

8 81 10073600550 Müller Paula Sophie RSC Cottbus 32,1

9 82 10072534863 Scheiding Alyssa RSC Turbine Erfurt 32,9

9 90 10091709642 Kindler Luise SC DHfK Leipzig e.V 32,9

11 91 10050003177 Göller Lilly SSV Gera 1990 33,2

12 93 10050816664 Ristock Johanna SV GW Wittenberg-Piesteritz 33,4

13 95 10061913868 Liebau Stella RSC Waltershausen-Gotha 34,7

14 78 10063110002 Scheffler Amelie-Annabell 1. RSV 1886 Greiz 35,9

15 94 10049985191 Sachse Elin SV Sömmerda 36,6

16 96 10093876075 Efremov Karina RSC Waltershausen-Gotha 36,7

17 87 Weber Amy RSV Lutherstadt Wittenberg 43,2

18 80 Heinemann Mira RFV 1990 "Die Löwen" Weimar 43,8



 12. Elbauerennen  Klöden - 27.04.2019
Rennen Erster Schritt - R 8

Ort: Klöden Rundenzahl: 1 Distanz km: 4,8

Datum: 27.4.2019 Rundenlänge: 4,8 km

Klasse: Erster Schritt

WAV: R. Strosche

Platz Nr Geb.Dat NAME Vorname Verein Kat

U11m

1 94 21.06.2011 Bosniatzki Louis AC Leipzig U11m

2 95 21.06.2011 Bosniatzki Philip AC Leipzig U11m

3 85 21.06.2011 Hallmann Leander RFV 1990 "Die Löwen" Weimar U11m

4 81 27.10.2010 Händel Elias RFV 1990 "Die Löwen" Weimar U11m

5 84 05.10.2010 Götze Konrad RFV 1990 "Die Löwen" Weimar U11m

6 96 15.04.2011 Stubelt Bjorn RSV Speiche U11m

7 92 2011 Geistert Anton SC DHfK Leipzig U11m

8 93 09.04.2012 Bieberle Alwin RSV Osterweddingen U11m

9 83 27.11.2011 Petack Fred RSV Finsterwalde U11m

10 91 2011 Zwillus Jason SC DHfK Leipzig U11m

U11w

1 87 23.11.2011 Weiß Milaine SV Sömmerda U11w

2 86 14.05.2011 Wiencek   Lucia   SSV Gera 1990 U11w

U13m

1 90 18.12.2008 Weber Sören 1. RSV 1886 Greiz U13m



 12. Elbauerennen  Klöden - 27.04.2019
Gesamtwertung Rennen 1.1 und 6.1

Ort: Klöden

Datum: 27.4.2019

Klasse: U11m

WAV: R. Strosche

Platz St.Nr UCI-ID NAME Vorname Verein / Team GFT RS Gesamt

1 31 10071992471 Jerzyna Felix SSV Gera 1990 1 1 2

2 26 10078935752 Doberschütz Oskar SC DHfK Leipzig e.V 4 2 6

3 24 10061052184 Winkler Robin RSV Speiche Leipzig 2 8 10

4 5 10083463531 Köhler Mark 1. RSV 1886 Greiz 3 10 13

5 14 10083174349 Rist Oskar RSC Turbine Erfurt 13 4 17

6 1 10075565913 Zeise Fabian 1. RC Jena 6 11 17

7 11 10090125613 Brehme Tim Niklas RSC Turbine Erfurt 14 5 19

8 35 10078941513 Fjolka Anjo SV GW Wittenberg-Piesteritz 10 9 19

9 37 10074120714 Wiedemann Aron SV Sömmerda 8 13 21

10 32 10072007326 Plog Adrian SSV Gera 1990 19 3 22

11 34 10081297704 Uhl Pepe SSV Gera 1990 5 18 23

12 27 10092579713 Grätsch Levi SC DHfK Leipzig e.V 18 7 25

13 16 10055086078 Petack Eddie RSV Finsterwalde 20 6 26

14 12 10078946058 Fiedler Noah RSC Turbine Erfurt 11 15 26

15 4 10091708228 Koch Valentin 1. RC Jena 11 17 28

16 18 10087957762 Neuber Lino RSV Lutherstadt Wittenberg 17 12 29

17 10 10072544058 Bachmann Emile RSC Turbine Erfurt 21 14 35

18 19 10087964634 Röhl Fynn RSV Lutherstadt Wittenberg 9 27 36

19 6 Henschen Mads RFV 1990 "Die Löwen" Weimar 16 26 42

20 8 10091717120 Paneitz Leo Maximilian RK Endspurt 1909 Cottbus 24 19 43

21 2 10093858901 Rösch Holger 1. RC Jena 23 20 43

22 28 10090971836 Hilbich Enno SC DHfK Leipzig e.V 29 16 45

23 9 10092552330 Aldarwish Mohamad RSC Turbine Erfurt 22 25 47

24 33 10092557582 Tänzler Fynn SSV Gera 1990 26 22 48

25 21 10079724179 Günzel Valentin RSV Osterweddingen 28 21 49

26 13 10092553037 Fleischer Pepe RSC Turbine Erfurt 25 24 49

27 7 10091707218 Lebedynskyy Erick RK Endspurt 1909 Cottbus 27 23 50

28 3 Dietzel Lukas 1. RC Jena 15 dnf

28 25 10076656959 Schäfer Marlon Luke RV Elxleben 7 dns



 12. Elbauerennen  Klöden - 27.04.2019
Gesamtwertung Rennen 1.2 und 6.2

Ort: Klöden

Datum: 27.4.2019

Klasse: U11w

WAV: R. Strosche

Platz St.Nr UCI-ID NAME Vorname Verein / Team GFT RS Gesamt

1 72 1008698958 Böttcher Enie SSV Gera 1990 1 1 2

2 70 10083808384 Bieberle Edda RSV Osterweddingen 3 2 5

3 75 10074110105 Aschenbrenner Mathilda SV Sömmerda 5 6 11

4 61 10064160834 Pesel Maike-Marie 1. RC Jena 2 9 11

5 76 10076654737 Kühm Marie Sophie RSC Waltershausen-Gotha 10 3 13

6 69 10087959479 Strejcek Mia RSV Lutherstadt Wittenberg 9 5 14

7 63 10093853645 Steiniger Magda 1. RC Jena 7 7 14

8 73 10086991196 Wolter Leonie SSV Gera 1990 5 10 15

9 74 10078941008 Fleischer Ariane SV GW Wittenberg-Piesteritz 13 4 17

10 71 10091701053 Klatte Sophie RV Elxleben 11 8 19

11 62 Pesel Janine 1. RC Jena 8 12 20

12 67 Weber Una RSV Lutherstadt Wittenberg 14 11 25

13 66 10092554855 Scholz Charlotte RSV Finsterwalde 12 13 25

14 77 10093860012 Neuland Finja RSC Waltershausen-Gotha 4 dnf



 12. Elbauerennen  Klöden - 27.04.2019
Gesamtwertung Rennen 2.1 und 7.1

Ort: Klöden

Datum: 27.4.2019

Klasse: U13m

WAV: R. Strosche

Platz St.Nr UCI-ID NAME Vorname Verein / Team GFT RS Gesamt

1 30 10048543430 Höfig Attila RSV AC Leipzig 4 1 5

2 68 10054109412 Esch Hugo RSC Waltershausen-Gotha 2 5 7

3 48 10036439648 Albersdörfer Enzo SSV Gera 1990 6 4 10

4 71 10051622774 Winter Zeno Levi RSV 54 Venusberg 9 2 11

5 72 10036438133 Geißler Bruno SV Jena-Zwätzen 5 6 11

6 31 10051623077 Karstedt Lenny RSV AC Leipzig 9 3 12

7 44 10064730609 Ranfft Max RSV Speiche Leipzig 8 9 17

8 47 10036437123 Bock Benjamin SSV Gera 1990 1 16 17

9 58 10045783273 Wiencek Enzo SSV Gera 1990 7 14 21

10 16 10050893860 Jarick Falko RSC Cottbus 17 8 25

11 43 10073509513 Hennig Dominic RSV Speiche Leipzig 12 20 32

12 10 10063659060 Daniss Raphael RFV 1990 Die Löwen Weimar 16 18 34

13 14 10091698831 Ettel Levin-Joel RK Endspurt 1909 Cottbus 13 23 36

14 37 10083808182 Bieberle Onno RSV Osterweddingen 22 15 37

15 13 10063659262 Koch Leonard RFV 1990 Die Löwen Weimar 19 21 40

16 8 10054443858 Post Bastian RFC Markkleeberg 18 24 42

17 51 10054456992 Jerzyna Max SSV Gera 1990 30 13 43

18 9 10054445373 Rahn Felix RFC Markkleeberg 14 29 43

19 12 10080954665 Müller Johann RFV 1990 Die Löwen Weimar 3 43 46

20 23 10071993986 Pfister Stefan RSC Turbine Erfurt 21 26 47

21 52 10076657565 Kerndt Bruno SSV Gera 1990 11 36 47

22 55 10072007528 Kölling Max SSV Gera 1990 14 34 48

23 2 10080872015 Steiniger Bruno 1. RC Jena 22 30 52

24 7 10073085440 Pescht Maurice RFC Markkleeberg 22 32 54

25 38 10050005807 Steckel Maurice RSV Osterweddingen 44 11 55

26 24 10086768302 Weiss Oskar RSC Turbine Erfurt 49 10 59

27 63 10036432574 Weiß Connor SV Sömmerda 31 28 59

28 15 10060391877 Sünder Colin RK Endspurt 1909 Cottbus 41 19 60

29 59 10063657545 Wolber Leon SSV Gera 1990 25 35 60

30 56 10036433685 Nagler Tom SSV Gera 1990 36 25 61

31 5 10087956954 Tittel Kai Harzer RSC Wernigerode 46 17 63

32 17 10079580093 Peuthert Pepe RSC Cottbus 33 31 64

33 69 10054121738 Kühm Arne Friedrich RSC Waltershausen-Gotha 33 33 66

34 36 10072450290 Röhl Erik RSV Lutherstadt Wittenberg 28 41 69

35 39 10079724078 Günzel Gustav RSV Osterweddingen 48 22 70

36 49 10036439345 Engel Adrian SSV Gera 1990 32 38 70

37 1 10080871308 Liebisch Felix 1. RC Jena 20 50 70

38 45 10077545016 Gallwitz Lennard-Georg SC DHfK Leipzig e.V 45 27 72

39 18 10051830013 Böhme Elias Leon RSC Turbine Erfurt 27 45 72

40 60 10078940907 Gedenk Luca Pascal SV GW Wittenberg-Piesteritz 36 37 73

41 33 10048495940 Kaiser Lenny RSV BW Meiningen 29 47 76

42 3 10093092500 Strohbach Levin 1. RSV 1886 Greiz 38 39 77

43 19 10086785678 Iben Julius RSC Turbine Erfurt 26 52 78

44 70 10054469221 Efremov Artjom RSC Waltershausen-Gotha 35 44 79

45 20 10083463632 Kaufmann Nils RSC Turbine Erfurt 40 46 86

46 21 10036442274 Mönnich Cornelius RSC Turbine Erfurt 47 40 87

47 11 10084778485 Fischer Emil RFV 1990 Die Löwen Weimar 39 51 90

48 65 10083808081 Matzick Niklas SV Sömmerda 50 42 92

49 34 10050481006 Schulz Leon RSV Finsterwalde 43 49 92

50 35 10059620426 Hiller Shawn RSV Finsterwalde 41 53 94

51 64 10074120108 Hörning Niklas SV Sömmerda 51 48 99

dnf 41 10055681216 Pomian Rocco RSV Peitz dns 7

dnf 42 10055699909 Weyer Carlo RSV Peitz dns 12



 12. Elbauerennen  Klöden - 27.04.2019
Gesamtwertung Rennen 2.3 und 7.2

Ort: Klöden

Datum: 27.4.2019

Klasse: U13w

WAV: R. Strosche

Platz St.Nr UCI-ID NAME Vorname Verein / Team GFT RS Gesamt

1 92 10052549328 Böttcher Gwen SSV Gera 1990 1 1 2

2 77 10036435911 Hesse Klara 1. RC Jena 3 3 6

3 81 10073600550 Müller Paula Sophie RSC Cottbus 8 2 10

4 83 10036439244 Schmieder Eufemia RSV 54 Venusberg 2 8 10

5 84 10072000353 Kessler Luise RSV AC Leipzig 7 5 12

6 91 10050003177 Göller Lilly SSV Gera 1990 11 4 15

7 79 10055011310 Sodann Olivia RFC Markkleeberg 4 13 17

8 93 10050816664 Ristock Johanna SV GW Wittenberg-Piesteritz 12 6 18

9 82 10072534863 Scheiding Alyssa RSC Turbine Erfurt 9 9 18

10 88 10054456689 Meinecke Lisa Marie RSV Osterweddingen 6 12 18

11 76 10052549328 Jelinek Paula 1. RC Jena 5 14 19

12 90 10091709642 Kindler Luise SC DHfK Leipzig e.V 9 11 20

13 94 10049985191 Sachse Elin SV Sömmerda 15 7 22

14 87 Weber Amy RSV Lutherstadt Wittenberg 17 10 27

15 95 10061913868 Liebau Stella RSC Waltershausen-Gotha 13 15 28

16 78 10063110002 Scheffler Amelie-Annabell 1. RSV 1886 Greiz 14 16 30

17 96 10093876075 Efremov Karina RSC Waltershausen-Gotha 16 17 33

18 80 Heinemann Mira RFV 1990 "Die Löwen" Weimar 18 18 36


